

Nr 145

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående skogsvårdsstyrelsernas organisation och verksamhet m. m., i vad propositionen avser bemyndigande för Kungl. Maj:t att vidtaga vissa ändringar i statens allmänna avlöningsreglemente ävensom att utfärda de övergångsbestämmelser som må bli erforderliga i anslutning till dessa ändringar.

(5:e avd.)

I propositionen nr 106 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för den 11 mars 1960, föreslagit riksdagen att, såvitt nu är i fråga, bemyndiga Kungl. Maj:t att vidtaga av Kungl. Maj:ts förslag rörande skogsvårdsstyrelsernas organisation och verksamhet föranledda ändringar i statens allmänna avlöningsreglemente ävensom att utfärda de övergångsbestämmelser som må bli erforderliga i anslutning till dessa ändringar.

Propositionen har, såvitt nu är i fråga, hänvisats till statsutskottet; i övrigt har propositionen behandlats av sammansatt bevillnings- och jordbruksutskott.

Utskottet. Sammansatta bevillnings- och jordbruksutskottet har den 12 maj 1960 avgivit utlåtande (nr 1) i anledning av Kungl. Maj:ts förevarande proposition, i vad densamma varit föremål för nämnda utskotts behandling. Härav föranleds vissa ändringar i statens allmänna avlöningsreglemente, huvudsakligen i vad rör tjänsters inrättande, anställningsform, skyldighet att uppehålla högre tjänst samt förflyttningsskyldighet. Statsutskottet tillstyrker, att Kungl. Maj:t erhåller bemyndigande att vidtaga de ändringar i statens allmänna avlöningsreglemente som påkallas av riksdagens beslut i organisationsfrågan beträffande skogsvårdsstyrelserna ävensom att utfärda de övergångsbestämmelser som må bli erforderliga i anslutning till dessa ändringar.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,

att riksdagen må bemyndiga Kungl. Maj:t att vidtaga av riksdagens beslut rörande skogsvårdsstyrelsernas organisation och verksamhet föranledda ändringar i statens allmän-

na avlöningsreglemente ävensom att utfärda de övergångsbestämmelser som må bliva erforderliga i anslutning till dessa ändringar.

Stockholm den 20 maj 1960

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Närvarande: se under utlåtandet nr 143.